
Działanie 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego 
do potrzeb rynku pracy 

Poddziałanie 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy 
Nazwa 
Wnioskodawcy 

Powiat Złotowski/ Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Złotowie 

Tytuł projektu 
Wzrost potencjału zatrudnialności absolwentów i akceleracja kształcenia 
zawodowego CKZiU, jako wsparcie dla rozwoju, w Północnym Regionie 
Wielkopolski 

Okres realizacji  01.07.2019 – 30.06.2022 
Wartość Projektu 1 538 188,42 PLN 
Kwota 
dofinansowania 1 346 458,42 PLN 

 

Umowę w imieniu Powiatu Złotowskiego podpisywać będzie Pan Andrzej Hencel- dyrektor Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie. 
 

Głównym celem Projektu jest przygotowanie 300 uczniów CKZiU pod kątem potrzeb rynku pracy 
poprzez zdobycie kwalifikacji poszukiwanych przez lokalnych pracodawców, potwierdzonych 
zaświadczeniem lub certyfikatem. Realizacja celu zostanie osiągnięta poprzez zakup sprzętu jak 
również profesjonalne przygotowanie kadry nauczycielskiej, która następnie zdobyte doświadczenie 
będzie przekazywała młodzieży.  
  

Wsparcie dedykowane jest dla 300 uczniów, którzy należą do młodzieży branżowych szkół I i II stopnia 
oraz klas techników. Projektem zostanie objętych również 30 nauczycieli kształcenia zawodowego. 
 

Realizacja projektu zakłada poprawę warunków dydaktycznych uczniów poprzez doposażenie 
warsztatów w nowoczesny sprzęt oraz materiały techniczne do prowadzenia zajęć praktycznych 
(Pracownia Obróbki Mechanicznej oraz w Pracownia Spawalnictwa), odzież roboczą i środki ochrony 
osobistej uczniów.  W ramach projektu podjęte zostaną działania zmierzające do zwiększenia 
atrakcyjności kompetencji i poprawy zdolności do zatrudniania absolwentów Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie. Uczniowie wezmą udział w wysokiej jakości szkoleniach, 
które pozwolą zdobyć wiedzę i umiejętności nie tylko obsługiwania profesjonalnego sprzętu maszyn 
i urządzeń oraz wyposażenia dodatkowego lecz nabyć umiejętności wykonywania rzeczywistych, 
określonych zadań na tych urządzeniach (operator obrabiarek skrawających sterowanych numerycznie 
CNC, operator mechanicznej obróbki skrawaniem, blacharstwo samochodowe, spawanie metodą 
MAG). Nauczyciele podniosą swoje kompetencje zawodowe w wyniku uczestnictwa w stażach 
u pracodawców oraz studiach podyplomowych przygotowujących do wykonywania zawodu 
nauczyciela w zawodach deficytowych dla powiatu złotowskiego. 

Po okresie realizacji trwałość projektu zostanie zachowana poprzez zapewnienie przez Wnioskodawcę 
kontynuacji działań o podobnym charakterze.  


